

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL**

PRAÇA CEL JONATHAS, 220
MONTE AZUL - MG
03838111059 - CNPJ: 18.650.945/0001-14
setorpeessoal@monteazul.mg.gov.br
www.monteazul.mg.gov.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 624
Data: 28/04/2022

SEQ	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR UN	QUANT	UN	TOTAL
1	22792	ACIDO MURIATICO: COMPOSIÇÃO; ACIDO CLORIDRICO DILUIDO, EMBALAGEM 1 LT..	R\$ 5,33	1500	UNID	R\$ 7.995,00
2	22817	AMACIANTE DE ROUPA ASPECTO FSICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO PERFUMADO.. FRASCO DE 2 LITROS COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVER CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDNCIA Nmero DO LOTE VALIDADE E Nmero DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SADE	R\$ 8,00	300	UNID	R\$ 2.400,00
3	22828	AROMATIZANTE BOM AR 360ML DIVERSOS AROMAS AROMA DEFINIDO DE ACORDO O SOLICITANTe.	R\$ 13,60	200	UNID	R\$ 2.720,00
4	23002	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML.	R\$ 5,33	600	UNID	R\$ 3.198,00
5	23127	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 150ML.	R\$ 10,73	300	UNID	R\$ 3.219,00
6	22920	FRALDA descartável tamanho extra g, pacote mínimo com 60 unidades, .	R\$ 59,63	100	PCT	R\$ 5.963,00
7	22926	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G pct minima 72 UNIDADES.	R\$ 59,63	100	PCT	R\$ 5.963,00
8	22925	FRALDA DESCARTAVEL TAManho M. pct minima 80 UNIDADES.	R\$ 64,63	100	PCT	R\$ 6.463,00
9	22922	FRALDA DESCARTAVEL tamanho p PCT 90 UNIDADES.	R\$ 57,97	100	PCT	R\$ 5.797,00
10	22929	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TAMANHO p com minino de 10 UNIDADES.	R\$ 27,97	50	PCT	R\$ 1.398,50
11	22933	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO extra g PACOTE MININO DE 07 UNIDADES.	R\$ 21,97	50	PCT	R\$ 1.098,50
12	22939	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO m PACOTE COM NO MININO 08 UNIDADES.	R\$ 33,63	50	PCT	R\$ 1.681,50
13	22945	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO G PACOTE COM NO MININO DE 08 UNIDADES ..	R\$ 16,97	50	PCT	R\$ 848,50
14	22973	GEL PARA CABELO. FIXAÇao MEDIA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 230G	R\$ 7,66	100	UN	R\$ 766,00
15	23019	HIDROCARBONETO aromático bolas 10x50 gramas pct com 50 unidades. nafatalina	R\$ 16,80	500	PCT	R\$ 8.400,00
16	23078	LIMPA PEDRAS GALAO COM 2 LTS.	R\$ 15,30	200	UN	R\$ 3.060,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL**

PRAÇA CEL JONATHAS, 220
MONTE AZUL - MG
03838111059 - CNPJ: 18.650.945/0001-14
setorpeessoal@monteazul.mg.gov.br
www.monteazul.mg.gov.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 624
Data: 28/04/2022

17	23079	LIMPA VIDRO 500 ML.	R\$ 5,43	300	UN	R\$ 1.629,00
18	23081	LIMPA/BRILHO ALUMINIO E INOX , EMB. COM 500 ML ..	R\$ 4,50	200	UN	R\$ 900,00
19	23224	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 30 4 LITROS.	R\$ 483,00	50	UN	R\$ 24.150,00
20	16770	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60 13 UVA 4 LITROS	R\$ 639,97	50	UN	R\$ 31.998,50
21	22790	REFRIGERANTE DOIS LITROS COLA. ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE, CAMELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL, NÃO CONTÉM GLOTÉN.	R\$ 7,50	1000	UN	R\$ 7.500,00
22	22847	SABAO COMUM. A BASE DE SAIS INORGANICOS SODIO COADJUNVANTE TABLETE COM 200 GRAMAS EMBALAGEM COM 05 TABLETES COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE MARCA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	R\$ 10,16	2000	PCT	R\$ 20.320,00
23	22855	SABONETE LIQ. ANTI SEPTICO 500ML.	R\$ 14,00	300	LT	R\$ 4.200,00
24	22868	SABONETE LÍQUIDO. GALÃO 2 L VÁRIAS FRAGÂNCIAS	R\$ 21,33	300	UN	R\$ 6.399,00
25	22870	SABONETE NEUTRO. COMPOSIÇÃO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO COCOAMIDO PROPIL BETAINA GLICERINA AMIDA CONSERVANTE E ESSENCIA TABLETE DE 0 GRAMAS COM INDICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.85	R\$ 2,60	3000	UN	R\$ 7.800,00
26	23172	OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM 900ML.	R\$ 13,83	6000	UNID	R\$ 82.980,00
27	23100	CREME CHOCOLATE 10 GRAMAS C/48 UNIDADES.	R\$ 17,33	100	CX	R\$ 1.733,00
28	22970	GAS DE COZINHA PARA RECARGA 13 K..	R\$ 120,66	600	UNID	R\$ 72.396,00
29	22980	GRAMPO DE AÇO PARA CABELO COM PONTA PROTEGIDA CX COM 100 UNIDADES.	R\$ 10,33	20	CX	R\$ 206,60
30	13578	VASILHAME DE GS P13	R\$ 199,97	100	UNID	R\$ 19.997,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$343.180,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

PRAÇA CEL JONATHAS, 220

MONTE AZUL - MG

03838111059 - CNPJ: 18.650.945/0001-14

setorpeessoal@monteazul.mg.gov.br

www.monteazul.mg.gov.br

Preço de Referência

Processo de Compra: 624

Data: 28/04/2022

JULIANO ANTUNES DA SILVA